
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

Tekst 10 
 

 39 maximumscore 2 
1 wel 
2 niet 
3 niet 
4 niet 
 
indien vier goed  2 
indien drie goed  1 
indien twee of minder goed 0 
 

 40 A 
 
 

Tekst 11 
 

 41 maximumscore 1 
But we (derde alinea) 
 
Opmerking 
Niet fout rekenen, wanneer de juiste zin (deels) verder is overgenomen of 
de juiste zin op een andere manier is aangewezen. 
 
 

Tekst 12 
 

 42 A 
 

 

 GT-0071-a-19-1-c 8 lees verder ►►► 
 


